Республика Калмыкия

Первомайское сельское муниципальное образование

Республики Калмыкия

Собрание депутатов

Первомайского  сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

                                                   РЕШЕНИЕ

21 апреля   2012 года                       №  8                        п. Первомайский

Об утверждении учетной нормы, нормы предоставления жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма  в Первомайском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия
В соответствии со статьями 14, 50,52  Жилищного кодекса Российской Федерации,  Уставом Первомайского сельского муниципального образования, Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования

Р Е Ш И ЛО:

 1. Установить учетную норму площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 12  квадратных метров общей площади жилого помещения на 1 человека.

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в следующем размере:

- 33 квадратных метра на одиноко проживающего гражданина;

- 42 квадратных метра семью из 2-х человек;

- по 18 квадратных метров на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека и более.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов Первомайского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия: ____________________В.В.Эмгеев.